
âmanz /f/nicg,,afa(e Yan,'io yw 

ATO N° - 7-4-3 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA, ESTADO DE SÃO 
PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

Considerando que a Prefeitura Municipal de Campo Limpo 
Paulista cedeu o uso à Câmara Municipal do veículo GM/ZAFIRA ELEGANCE, placa CZA-8487; 

Considerando que a Câmara Municipal adquiriu um veículo 
próprio, marca Honda, Civic LXR 2.0, sedan, placa 1 RC-6066, para uso exclusivo a serviço da Casa; 

Considerando que a Câmara Municipal possui somente um 
motorista concursado, o Sr. Marcos Aparecido Aleixo, que responderá pela condução, manutenção e 
conservação do veículo Honda Civic adquirido, e o (M/ZAFIRA não poderá deixar de ser utilizado, 
sob pena de violação ao princípio da continuidade do serviço público, 

RESOLVE: 

DESIGNAR. em caráter excepcional e temporário, o servidor 
público municipal Marco Antonio Campos Bonelli. Assessor de Informática, cargo de provimento 
em comissão, regime estatutário, carteira nacional de habilitação n°03678496165. categoria AB, para 
conduzir, no interesse do serviço, o veículo GM/ZAFIRA ELEGANCE, placa CZA-8487, quando 
solicitado pela Secretaria da Câmara, responsabilizando-se, quando do uso, por sua manutenção e 
conservação. 

Campo Limpo Paulista, 4 de junho de 2014. 

A Iy1I5ÍA CÂMARA q 
FVIO LÁ 	 E MORAES 

residente 

2 	 JO GE BENEDITO DE MELLO 
1° Secretário 	 / 	2° Secretário 

/JOSÉ CARLOS ROSA 

/ 	Vice- Presid,énte 

Publicado na Secretaria da Câmara Municipal de Campo Limpo Paulista, aos quatro dias do mês 
de junho do ano de dois mil e quatorze. 

José B3/e1/'(o, ~Rízatto 


